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Sosyal Bilimler Enstitüsü Kalite Komisyonu, Prof. Dr. Muzaffer DEMİR’in başkanlığında toplanmış olup 
aşağıdaki hususlar müzakere edilip karara bağlanmıştır.   

 

1. Enstitümüz internet sayfasının güncellenmesi ile ilgili çalışmalar görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Kalite çalışmaları kapsamında paydaşımız olan öğrenci ve öğrenci adaylarına rehber olması adına 
hazırlanan ve Enstitü internet sayfasında bulunun kılavuzların, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
Akademik Takvimine göre güncellenmesine ve Enstitü internet sayfasının görünürlüğünün artırılması 
konusunda gerekli çalışmaların yapılmasına oy birliğiyle karar verildi. 
 

2. YÖK tarafından hazırlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nde zaman içinde yapılan 
değişiklikler ile Enstitümüzün iç paydaşlarının görüşleri ve uygulamada karşılaşılan sorunlar 
kapsamında hazırlanan taslak yönetmelik hakkında iç paydaşlarından alınan geri bildirimler konusu 
görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

YÖK tarafından hazırlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nde zaman içinde yapılan 
değişiklikler ve uygulamada karşılaşılan sorunlar kapsamında yapılan çalışmalar ile iç paydaş görüşleri 
doğrultusunda hazırlanan taslak yönetmelik Rektörlüğe arz edilmiştir. 
 

3. 29.02.2024 tarihli YÖK Genel Kurul Toplantısında görüşülen “Lisansüstü Eğitim-Öğretim Programı 
Açılması ve Yürütülmesine Dair İlkeler” kapsamında “Lisansüstü Eğitim Programlarında Ders Verme, 
Jüri Üyelikleri, Tez Yönetme ve Yazma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge”nin güncellenmesi 
çalışmalarının başlatılması konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

“Lisansüstü Eğitim Programlarında Ders Verme, Jüri Üyelikleri, Tez Yönetme ve Yazma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönerge”nin ile ilgili 29.02.2024 tarihli YÖK Genel Kurul Toplantısında görüşülen “Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim Programı Açılması ve Yürütülmesine Dair İlkeler”i de kapsayan taslak yönergenin 
hazırlanmasına ve hazırlanan taslak yönerge hakkında iç paydaş görüşlerinin alınmasına oy birliğiyle 
karar verildi. 
 

4. Üniversite Kalite Komisyonunun 01.10.2021 tarih ve 2021/7-4 sayılı kararı uyarınca Öğrenci Katılımlı 
Kalite Komisyonu toplantı şekli ve zamanının belirlenmesi konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Öğrenci Katılımlı Kalite Komisyonu toplantısının 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ara 
sınavlarından sonra yüz yüze katılımlı yapılmasına oy birliğiyle karar verildi. 
 

 

 

 

 

 


